2025年５月15日

各     位

会 社 名   油 研 工 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 永久 秀治

                               （コード番号 6393 東証スタンダード）

問合せ先   常 務 取 締 役 萩野 嘉夫

                                                      （ＴＥＬ  0467-77-2111 ）

2025年３月期 個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月31日）の個別業績において、前期の実績値との差異が

開示基準に達することとなりましたのでお知らせいたします。

当社はこれまで当該期間に係る個別業績の予想を公表しておりませんでしたので、対比につきましては前期の

実績値と比較しております。

記

１． 個別業績における前期実績値との差異について(2024年４月１日～2025年３月31日)

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前期実績（A）
（2024年３月期）

百万円

 14,059

百万円

310

百万円

955

百万円

571

円

145.19

当期実績（B）
（2025年３月期） 15,128 401 1,185 1,072 279.86

増減額（B－A） 1,068 90 229 501 ―

増減率（％） 7.6 29.3 24.1 87.8 ―

２． 差異の理由

当期の個別業績につきましては、資源価格の高騰、物価上昇等が継続したものの、国内経済が緩やかな回復

基調で推移したことに伴い売上高は伸長し、営業利益は増加しました。また、円安の影響により為替差益が発

生したほか、市場の回復に伴い、子会社等からの配当も増加し、経常利益、当期純利益ともに前期実績を上回

る結果となりました。

                                        以 上